

# Ulu öndər Heydər Əliyevin respublika rəhbərliyinə gəlişinin 50-ci ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib

*Böyük tarixi şəxsiyyətlər tarixin axarını xalqınun mənafeyinə yönəldə bilir. Ona görə də tarix yaradan belə tarixi şəxsiyyətlər heç zaman unudulmur, onlar əbədiyyən yaşayırlar... Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin respublika rəhbərliyinə gəlişinin 50-ci ildönümü münasibətilə Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan birlik, birlikləşmə, hərbi hissə və xüsusi təyinatlı hərbi təhsil müəssisələrində silsilə tədbirlər keçirilib. Tədbirlərdə öncə ümummilli lider Heydər Əliyevin, Vətənimizin müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib.*

Naxçıvan Qarnizonu qoşunlarında ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanda rəhbərliyə gəlməsinin 50 illiyi münasibətilə silsilə tədbirlər keçirilir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun Təlim-Tədris Mərkəzində keçirilən tədbirdə çıxış edənlər bildirdilər ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi, uzaqgörən siyasəti və gərgin fəaliyyəti nəticəsində güclü müdafiə qüdrətinə və peşəkar döyüş qabiliyyətinə malik Azərbaycan Ordusu formala-



Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edib, ümummilli liderimizin ana Vətənimiz Azərbaycana həsr etdiyi mənalı ömür yolunu özündə əks etdirən eksponatlarla yaxından tanış olublar.

\* \* \*

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin 14 iyul 1969-cu ildə hakimiyyətə gəlməsinin 50-ci ildönümü münasibətilə Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə bir qrup əsgər və matros Heydər Əliyev Mərkəzində ekskursiyada oldular. Bu tədbir Ulu Öndərin ömür yolu ilə - xalqa, dövlətə xidmətiylə daha yaxından tanış olmağa yönəldilmişdi.

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin dövlətçilik fəlsəfəsinin, azərbaycançılıq məfkurəsinin, irsinin dərinlən öyrənilməsi və tədqiqi istiqamətində fəaliyyət göstərən mərkəzdə şəxsi heyət Heydər Əliyev Muzeyi və sərgi zalları ilə tanış oldular.

Mərkəzin əməkdaşı əsgər və matroslara qeyri-adi, orijinal

istifadə edilməklə interaktiv formada təqdim olunur.

İştirakçılar, həmçinin ümummilli lider Heydər Əliyevə müxtəlif ölkələrin dövlət və hökumət başçıları, siyasi xadimləri tərəfindən verilmiş hədiyyələrin nümayiş etdirildiyi ekspozisiya zalı ilə də tanış oldular.

Muzeydə Ümummilli Liderə aid geyimlər, o cümlədən onun iş masası, dahi şəxsiyyətin müxtəlif illərdə təltif olunduğu orden və medallar ekspozisiyanın ən qiymətli nümunələri sırasındadır.

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdə xidməti istifadəsində olan avtomobillər də əsgər və matrosların marağına səbəb oldu.

Ziyarətçilər Heydər Əliyev Muzeyi ilə yaxından tanış olduqdan sonra Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi vəzifəsini icra edən mayor İlkin Qayıbov bildirdi ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanda hakimiyyətə gəlməsi müasir tariximizin çox mühüm dönüş nöqtələrindən biridir. "Müasir Azərbaycan tarixinin son 50 il ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. 1960-cı illərdə Azərbaycan keçmiş ittifaq respublikaları arasında ən geridə qalan respublikalardan biri idi. Lakin Ulu Öndərin 1969-cu il iyulun 14-də Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə gəlişi ilə müasir tariximizdə dönüş baş verdi..."

Bu gün ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasi yol Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, əldə edilən nailiyyətlər Heydər Əliyev siyasətinin nəticəsidir. Bütövlükdə, Azərbaycanın uğurlu inkişafının təməlinə Heydər Əliyev siyasəti dayanır. Bu, elə bir siyasətdir ki, onun əsasında Azərbaycan bundan sonra da uzun illər öz yüksəlişini təmin edəcək".

İştirakçılar daha sonra Heydər Əliyev Mərkəzində nümayiş etdirilən "Azərbaycan inciləri" və "Mini Azərbaycan" sərgiləri ilə tanış oldular. Sərgilər vasitəsilə qədim tarixə, mədəniyyətə, ədəbiyyata, adət-ənənələrə sahib olan ölkəmiz haqqında maraqlı məlumatlar əldə etdilər.

\* \* \*

Əliyevin Azərbaycanda hakimiyyətə gəlməsi müasir tariximizdə yeni mərhələnin başlanmasına səbəb oldu. "Respublikada yeni yollar çəkildi, zavodlar, fabriklər işə salındı, yüzlərlə mədəniyyət mərkəzləri tikildi. Bakıda xüsusi memarlıq üslubu ilə fərqlənən binalar inşa edildi, onlarla yeni qəsəbələr salındı.

Ulu Öndərin milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunması, azərbaycançılıq ideyasının təbliği istiqamətində atdığı cəsarətli addımlar, həyata keçirdiyi tədbirlər hər bir Azərbaycan vətəndaşına belə bir inam yaradırdı ki, bu xalq nə vaxtsa öz azadlığına qovuşacaq, müstəqil olacaq. Müstəqilliyi əldə etmək üçün iş möhkəm təməl, iqtisadi inkişaf, milli kadrlar, ziyalı nəsl, hüquqi baza yetişdirilməlidir. Ulu Öndər hələ sovet hakimiyyəti illərində Azərbaycan xalqının şüurunda məhz bu inqilabi dəyişikliyi yaratmağa nail olmuşdu".

Mayor İlkin Qayıbov vurğuladı ki, Ulu Öndər ölkəyə birinci dəfə rəhbərlik etdiyi dövrdə respublika gənclərinin bilavasitə Bakıda hərbi təhsil almaları üçün o zamanlar mümkün olan bütün addımları ataraq, Azərbaycanda hərbi məktəbin açılmasına nail olmuşdu. "Həmin dövrdə Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi məktəbin yaradılması Azərbaycanda milli hərbi kadrların yetişdirilməsi



da bütün sahələrdə inkişaf başlayıb. "Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev, sözün həqiqi mənasında, böyük bir xalqın həyatında möhtəşəm dəyişikliyə nail olub, milli, müstəqil dövlətin qurulması üçün zəruri olan bütün işləri görərək möhkəm təməl yaradıb. 1969-cu ilə qədər keçmiş SSRİ-nin aqrar respublikası kimi tanınan Azərbaycan həmin tarixdən sonra inkişaf etmiş sənaye ölkəsinə, elmi-texniki tərəqqinin geniş şəkildə tətbiq olunduğu, yüksək mədəniyyəti ilə bütün dünyada tanınan bir ölkəyə çevrilib. Bu baxımdan, 1969-cu il iyulun 14-də ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbər seçilməsi ölkəmizin müstəqillik tarixinin, parlaq və işıqlı yolunun başlanğıcı kimi qiymətləndirilir və qiymətləndirilməlidir..."

Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin zabiti mayor İlkin Qayıbov qeyd etdi ki, ulu öndər Heydər

nə çox böyük töhfə idi... Ulu Öndərin nizami ordu kimi formalaşdırdığı ordu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən daha möhtəşəmləklə formalaşmaqdadır. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri, Azərbaycan Ordusunun yaranmasının, Bakının işğaldan azad edilməsinin 100 illiyinə həsr olunan paradlar da təsdiqlədi ki, bu ordu torpaqları işğaldan azad etməyə qadirdir..."

Tədbirin bədii hissəsində Ulu Öndərin həyat fəaliyyətindən bəhs edən sənədli film nümayiş olundu, Həzi Aslanov adına Ordu-İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivi ilə yanaşı, tanınmış incəsənət nümayəndələri də maraqlı konsert proqramı ilə çıxış etdilər.

**Baş leytenant  
Günay TAĞIYEVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**



şıb. Fəxrlə deyə bilərik ki, ordu sıralarında xidmət edən gənclərimiz ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarına həmişə sadiqdirlər, Vətən, xalq, dövlət qarşısında əsgəri borclarını şərəflə yerinə yetirirlər.

Tədbirdə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin şərəfli ömür yolundan bəhs edən sənədli filmə baxış olub.

Silsilə tədbirlərin davamı kimi nümunəvi xidməti ilə fərqlənən əsgərlərimizin bir qrupu

quruluşa malik olan bina haqqında məlumat verdi. Bildirildi ki, müasir Bakının rəmzlərindən biri hesab edilən Mərkəzdə ümummilli lider Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinin bütün dövrlərini əhatə edən video və fotoarxiv, sənədlər, eləcə də müxtəlif eksponatlar nümayiş etdirilir. Mərkəzdə dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə dair məlumatlar ən son texnoloji yeniliklərdən